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The International Online Russian Language Competition
Tarptautinis online (internetinis) rusy kalbos konkursas

Me:x1yHapoAHbI HHTEPHET KOHKYPC MO0 PYCCKOMY SI3BIKY
AZBUKOVNIK 2009-2010

www.azbukovnik.It

PARTICIPATION CERTIFICATE
SERTIFIKATAS

CEPTUDOUKAT

This Certificate Confirms Your Participation in The International Online Russian Language

Competition “AZBUKOVNIK 2009-2010".

* * *

Sis sertifikatas patvirtina Jasy dalyvavima tarptautiniame online (internetiniame) rusy kalbos konkurse

»AZBUKOVNIK 2009-2010%.

* * *

Hanubiii ceprudukar noaTeepxaaet Bae yqactie B MeKAyHapoAHOM HHTEpHET (online) KOHKypce

o pycckomy s3biky “AZBUKOVNIK 2009-2010.

MOY COLLU c nonHbIM gHEM NpebbiBaHnA aeTen Ne97

PesynbTatbl Tecta «Azbukovnik 2009-2010 BEOWU»

Yuyenuk: MosapHuubiHa KOnus

Hauano TectupoBaHus:

KoHel TecTupoBaHuA:
MpoaonK1UTeNnLHOCTbL TeCTUPOBaHUS:
KonuuyecTBO BONpOCOB:
MakcuMmManbHoe KONnM4ecTBO OYKOB:
Ha6paHo ou4koB:

PesynbTar:

2010-03-23 09:01:22
2010-03-23 10:15:30
01:14:08

100

100

78.54

79%
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